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PEr: UP - Fakulteti i Shkencave Matematike Natyrore

Njoftim mbi vendimin

Mbeshtetur ne Ligiin mbi Arsimin e Lart6 n6 Kosove (Rr' nr' 2003 lL4l'
Udh€zimin Admi#strativ mbi rhemelimin e Agjencis6 se Akreditimit te

Kosov6s (nr. t+iioO+l dhe UdhEzlmin Administrativ pdr Akreditimin e

Institucioneve t6 Arsimit t€ Lart6 n6 Republiken e Kosoves (nr' 21 2OO9l'

deshirojt,junjoftojseneMbledhjeneX|X-te,me06.07.2o||,Keshilli
Komb€tar i clesise i Agjencise se Rmeditimit t€ Kosov€s ka shqyrtuar

aplikacionin tuaj per at[aitim td prograrneve te studimit (R 02/ 10/ 11)

dhe ka vendosur si n€ vijim:

A. Programi i studimit:

o Matematika financiare n€ banka dhe sigurime/ BA

Akreditohet per periud'he 1 vjeqare, (1 tetor 2011-30 shtator 2oL2|

B. Institucioni i juaj esht€ i obliguar qe t€ harton nj6 Plan t€ permiresimit

(negjuhenshqipedhegjuhenangleze,neversionineshtypurdheneat6
elektronik) nE iazE t€ rekomandlmeve te dhena nga Ekipi i ekspertdve

dhe ta dotlzonin€ AAK, p6rmes ZZHA, gjer mE 1 nentor 2OII'
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Keshilli Komb€tar i Cildsis€ ,
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